תכנית המצוינים במכללת קיי – רג"ב – ראש גדול בהוראה, מכשירה את הסטודנטים לפתח תכניות לימודים ייחודיות להוראת ארכאולוגיה בכיתות

מאת; ד"ר ורד יפלח-וישקרמן, ראש תכנית מצוינים מכללת קיי

פורסם ב"קו לחינוך" גיליון 632 \* ו' אדר א' תשע"ד \* 6/2/2014

במכללת קיי בבאר שבע פועלת תכנית ייחודית לתלמידים מצטיינים, הנקראת – רג"ב - ראש גדול בהוראה. מטרת התכנית היא לטפח ולקדם את ההתפתחות האישית והמקצועית של הסטודנטים המצוינים במכללה. התכנית מעודדת את הסטודנטים לחתור למיצי הפוטנציאל האישי, תוך נכונות להשקיע בכך מאמצים.